



آتش سوزی در کالیفرنیا

پیشخوان

بازهم آتش‌سوزی در کالیفرنیا. روزنامه یواس‌ای تودی تازه‌ترین آتش‌سوزی در ایالت کالیفرنیا را تیتیر یک خود کرده است. به نوشته این روزنامه ۲۳ هزار نفر در پی وقوع این آتش‌سوزی محل کار و زندگی خود را ترک و به مناطق امن فرار کرده‌اند. گفته می‌شود تاکنون آتش‌سوزی‌ای به این شدت در کالیفرنیا که یکی از خشک‌ترین ایالت‌های آمریکا به ششمار می‌آید سابقه نداشته است و این نگرانی وجود دارد که آتش‌سوزی‌های بیشتری در انتظار ساکنان مناطق جنگلی این ایالت باشد. در سال گذشته بارش برف نیز در این ایالت به‌شدت کاهش یافته به‌طوری که در ۵۰۰ سال اخیر سابقه نداشته است.

رمز پایداری دوستی

مسکو و دمشق



ترجمه:
سهاران آزادی

azadi@fdn.ir

نویسنده: نیکیلی کوزاشا| در سه‌ماه گذشته، رسانه‌های غربی و عربی امیدوار بودند که سیاست‌های روسیه دربرابر سوریه و حمایت از دولت بشار اسد تغییر کند. حتی برخی رسانه‌ها تا آنجا پیش رفتند که ادعا کردند حکومت مسکو دیگر از دولت بشار اسد در سوریه پشتیبانی نمی‌کند. این گمانه‌زنی‌ها هم‌زمان با جلسات دیپلماتیک مقامات روسیه با هم‌تایان آمریکایی، سعودی، اردنی، مصری و قطری در هفته‌های اخیر تقویت شد. در اواخر ماه جولای، روزنامه وال‌استریت ژورنال امریکادر گزارشی ادعا کرد سفر محمدبن سلمان وزیر دفاع و نایب ولیعهد پادشاه عربستان به سن‌پترزبورگ روسیه یکی از نشانه‌های حمایت ریاض از تغییر سیاست مسکو نسبت به سوریه است. حجم زیاد از توافقنامه‌های اقتصادی و تجاری که در طول این سفر منعقد شد، حتی برخی ناظران و دیپلمات‌های روسی را هم به این فکر واداشت که گویا خبرهایی هست و اتفاقاتی در موضع مسکو در قبال حکومت دمشق در حال رخ دادن است. این گمانه‌زنی‌ها در نهایت با بیانه‌های باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکادر روزهای ششم و چهاردهم جولای در مورد نقش مثبت روسیه در مناقشات سوریه بیشتر تقویت شد.

تأمین سلاح سوریه

تحركات نظامی روزهای اخیر روسیه در سوریه اما آب پاکی را روی دست همه این گمانه‌زنان و تحلیلگران ریخت و نشان داد. باز هم رسانه‌ها و تحلیلگران غربی در تفسیر و شناخت «سیاست روس‌ها» به بیراهه رفته‌اند. مسکو تصمیم دارد با کمک‌های نظامی به بشار اسد، همچنان به حمایت‌های خود از او ادامه دهد. براساس آخرین خبرهای این کمک‌ها و اپیعامهای بدون سرزنشین، جنگنده‌های بی‌تی آر ۸۰ و نفربرهای پیشرفته، کامیون‌های نظامی اورال و

سایر وسایل نقلیه نظامی را شامل می‌شود. در همین راستا شایعاتی درباره تأمین جت‌های جنگی و خلبان‌های آن از سوی دولت روسیه نیز بر سر زبان‌ها افتاده است. با این اقدامات جدید روسیه و رسانه‌های غربی طی چند روز گذشته خط خبری خود درباره این کشور را تغییر دادند و نوشتند روسیه به دنبال محکم کردن جای پای خود در سوریه است. گزارش‌هایی مبنی بر ساخت وساز هزاران واحد مسکونی برای سربازان روسی مستقر در سوریه منتشر شده است. اتفاقات روزهای گذشته نشان می‌دهد انتظار تغییر سیاست مسکو در سوریه خیالی بیش نبوده است. این حقیقت که کرملین تعداد نظامیان خود در سوریه را افزایش داده است، نشان می‌دهد که مسکو قصد ندارد دست از حمایت بشار اسد بردارد و برای اثبات این مسأله حداقل دو دلیل وجود دارد: در وهله اول، مقامات روس باور ندارند که پایان اسد فرا رسیده است. در کنفرانسی که خارجه روسیه، به طعنه گفت: «پایان عمر دولت اسد چهار سال پیش تخمین زده شده بود، اما هنوز فراتر رسیده است». مقامات در

دمشق از جنگ‌های طولانی خسته شده‌اند؛ اما تصمیم اخیر برای تمرکز بر دفاع از سنگرهای اصلی شان آنها را قوی و نیرومندنگه داشته است. آرایش قومی و مذهبی بعضی از این نظامیان تأمین سلاح از سوی روسیه و دسترسی راحت به آن، جنگجویان داوطلب شیعه که از لبنان و عراق به سوریه آمده‌اند گواه این مسأله است که نیروهای مخالف اسد شانس بسیار کمی دارند، در این صورت نمی‌توان شکست اسد را پیش‌بینی کرد. در وهله دوم در مقابل برخی کشورهای غربی ظهور گروه داعش در عراق و سوریه را تهدید بزرگی می‌پندارند و بر این باورند که باید اسد را برای مقابله با آنها تشویق کرد. این به معنای مشروعیت یافتن بیشتر اسد است و با این وجود، مسکو برای حمایت از او تحت فشار نخواهد بود.

گروه‌های جهادی و افراطی؛ یک چالش داخلی

به نظر می‌رسد سربازان روسیه به این باور برسیده‌اند که با حمایت از سوریه می‌توانند از خواسته‌ها و منافع خود به‌خصوص برای مقابله با افراط‌گرایان داخل روسیه دفاع کنند. در آگوست ۲۰۱۴، سرگئی لاوروف گروه داعش را اصلی‌ترین تهدید برای روسیه در منطقه معرفی کرد. کرملین مدعی شده است که سقوط اسد به منزله تبدیل شدن سوریه به لیبی دیگری است و به این معناست که افراط‌گرایان خاورمیانه می‌توانند راهی برای ورود به روسیه، قزاقستان و آسیای مرکزی پیدا کنند. در این راستا نیروهای امنیتی روسیه به‌طور دقیق فعالیت دو هزار جنگجوی جهادی اما روسی‌زبان در سوریه را زیر نظر دارند. شکست و سقوط اسد هیچ‌شکی برای روس‌ها باقی نمی‌گذارد که این گروه‌ها اختلاف‌های خود بر سر قدرت را به خاک و روسیه، آسیای مرکزی و قفقاز می‌کشانند. در نتیجه کرملین ترجیح می‌دهد با آنها در خارج از روسیه مبارزه کند. عدم حمایت از اسد ضرر به‌مهلکی به سیاست‌های پوتین وارد خواهد کرد. بشار اسد همواره در رسانه‌های روسی به‌عنوان دوست و متحد روسیه معرفی شده است و حمایت روسیه از او نیز دیگر جزئی از قوانین این کشور است. در نتیجه روسیه در صورتی که بخواهد سیاست‌های خود را در قبال سوریه تغییر دهد باید با مردم خود روبه‌رو شود و آنها را نیز توجیه کند.

اتفاق جدیدی نیفتاده است

موضع روسیه در برابر سوریه براساس منافع شخصی و بازتابی است از آنچه در چهار سال گذشته بوده است. روسیه از آغاز بحران سوریه می‌گوید: «اگرچه دولت اسد کنترل مناطق بسیاری از سوریه را از دست داده است، هنوز هم می‌تواند بر وخیم‌تر نشدن اوضاع در این کشور کنترل داشته باشد.» از دیدگاه کرملین، این مسأله باعث می‌شود که بتوانند با اسد وارد معامله شوند. جای شگفتی ندارد که نقشه اصلی روسیه این است؛ مسکو با تأمین مهمات و اسلحه برای دولت اسد، از سقوط و شکست او جلوگیری می‌کند و بعید به نظر می‌رسد از استراتژی حمایت از اسد، دست بردارد.

منبع: realclearworld

آگهی مناقصه شماره ۱۳۵-۹۴/۶

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول در نظر دارد بازسازی دیوار حصار ضلع شرقی سایت مرکزی خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران شرکت‌ها/ فروشنده‌های واجد شرایط و اگذار نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت خرید اسناد مناقصه به واحد تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول یا سایت www.iaud.ac.ir مراجعه نمایند.

میزان سپرده شرکت در مناقصه، مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

حداکثر زمان فروش اسناد: ۹۴/۶/۲۹

حداکثر زمان عودت اسناد: ۹۴/۷/۱

آدرس (برای مراجعه جهت خرید و تحویل اسناد): دزفول-کوی آزادگان سپهر پلوار دانشگاه -دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول-واحد تدارکات-تلفکس ۰۶۱-۲۴۲۲۲۹۰۱

تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول

پیشخوان

بازهم آتش‌سوزی در کالیفرنیا. روزنامه یواس‌ای تودی تازه‌ترین آتش‌سوزی در ایالت کالیفرنیا را تیتیر یک خود کرده است. به نوشته این روزنامه ۲۳ هزار نفر در پی وقوع این آتش‌سوزی محل کار و زندگی خود را ترک و به مناطق امن فرار کرده‌اند. گفته می‌شود تاکنون آتش‌سوزی‌ای به این شدت در کالیفرنیا که یکی از خشک‌ترین ایالت‌های آمریکا به ششمار می‌آید سابقه نداشته است و این نگرانی وجود دارد که آتش‌سوزی‌های بیشتری در انتظار ساکنان مناطق جنگلی این ایالت باشد. در سال گذشته بارش برف نیز در این ایالت به‌شدت کاهش یافته به‌طوری که در ۵۰۰ سال اخیر سابقه نداشته است.

ترجمه

ارش فرحزاد

a.farahzad@FDN.IR

نشست اضطراری وزرای کشور اتحادیه اروپا هم نتوانست نتیجه‌ای برای پناهجویان در پی داشته باشد. برای آن سو هم اعمال سیاست‌های سختگیرانه‌تر از سوی تعدادی دیگر از کشورهای اروپایی شرایطی مبهم را برای پناهجویانی پدید آورده که به امید زندگی بدون تنش و درگیری از خاورمیانه بحران‌زده راهی اروپا می‌شوند. وزرای کشورهای اتحادیه اروپا که قرار بود در نشست خود بروکسل برای توزیع اجباری ۱۲۰ هزار پناهجو میان کشورهای عضو تصمیم‌گیری کنند بدون نتیجه به جلسه خود پایان دادند. قرار است ماه آینده بار دیگر این موضوع در نشست جداگانه به رای گذاشته شود. در نشست اضطراری وزرای کشور اتحادیه اروپا هم توافق بر سر تقسیم ۴۰ هزار مهاجری که خود را به یونان و ایتالیا رسانده‌اند حاصل شد؛ اما اساس این توافق، همکاری داوطلبانه کشورهای عضو است. در این میان وزرای کشور اتحادیه اروپا در اجلاس اضطراری خود به اجرای بخش دوم طرح مبارزه با قاچاقچیان انسان در دریای مدیترانه چرخ سبز نشان دادند. فاز اول به شناسایی شبکه‌ها و امکانات این باندا هم می‌گشت. فاز دوم ناظر بر برخورد با این قاچاقچیان، دستگیری آنها و مصادره امکاناتشان است. محور عمده مذاکرات وزرای کشور توزیع بهینه و عادلانه‌تر پناهجویان میان کشورهای عضو است که با توجه به مخالفت کشورهای اروپای شرقی مسأله‌ای بسیار چالش برانگیز به‌شمار می‌رود. این در حالی است که پیش‌تر قرار بود سهمی اجباری به هر یک از کشورهای عضو اختصاص یابد. توزیع اجباری ۱۲۰ هزار پناهجو در میان کشورهای عضو، برنامه‌ای بود که هفته گذشته توسط ژان‌کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپا

ارائه شد، اما دیپلمات‌های اروپایی می‌گویند تلاش‌ها برای تخصیص سهمیه اجباری به کشورهای مختلف با بن بست مواجه شده و علت آن هم مخالفت‌های برخی از کشورهای عضو است. به‌رغم فوریت موضوع پناهجویان و بحرانی که پناهجویان برای دولت‌های اروپا پس از جنگ جهانی دوم است هماهنگی لازم برای حل‌وفصل این بحران در میان کشورهای اروپایی به چشم نمی‌خورد و تلاش‌ها برای هم‌گرایی تصمیم‌ها هم تاکنون راه به جایی نبرده است. مذاکرات بر سر این موضوع ماه آینده از سر گرفته خواهد شد. به گفته دیپلمات‌های اروپایی، وزیران کشور اتحادیه اروپا در پی این ناکامی تصمیم گرفتند که در پایان نشست بیانیه‌ای صادر نکنند و از لوگزامبورگ که ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را برعهده دارد خواسته‌اند که خلاصه‌ای از نتایج این نشست را مستقلا نه و بانام خود منتشر کند. در حال حاضر شمار بی‌سابقه‌ای از پناهجویان به سمت کشورهای نظیر آلمان و سوئد روانه شده‌اند؛ کشورهایی که در آن پناهجویان از مزایای بیشتری برخوردار

روسیه

پوتین عقب نمی‌نشیند

فرهیختگان| برای رئیس‌جمهور روسیه عقب‌نشینی معنا ندارد. اگر یکی از جبهه‌هایی که پوتین در حال نبرد در آن است آرام بگیرد، مطمئن باشید قرار است جبهه دیگری گشوده شود. این اتفاق این روزها در اوکراین و سوریه در حال رخ دادن است. طی بیش از یک سال اخیر تنش‌ها میان غرب و روسیه بر سر ماجراجویی‌های پوتین در اوکراین شدت یافته بود؛ به حدی که از آن روزها به‌عنوان بحرانی‌ترین روزهای رابطه غرب و روسیه پس از جنگ سرد یاد شد. اما چند روزی است که اوضاع در جبهه اوکراین ظاهراً آرام گرفته است. شاید در نظر اول این ذهنیت ایجاد می‌شد که پوتین در حال عقب‌نشینی است و می‌خواهد به روابط متشنج با غرب پایان دهد و واقعیت چیز دیگری است. سوریه این روزها صحنه جولان نظامیان روسی و تجهیزاتشان شده است، با اینکه مقام‌های نظامی روس ادعا کرده‌اند که هیچ نظامی روسی در سوریه حضور ندارد اما شواهد دیگری می‌گوید، هنوز مشخص نیست که روسیه در سوریه دقیقاً چه هدفی را دنبال می‌کند یا حتی در اوکراین که در آن حدود ۱۰ هزار سرباز دائمی و تاک و ۳۰ هزار نیروی غیردائم

جهان

چهارشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۴ | ۲ دیچه ۱۴۳۶ | ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۵ | شماره ۱۷۶۰

نشست بی‌نتیجه اتحادیه اروپا برای حل بحران پناهجویان

تعليق شگن



مرز خود با اتریش اقدام کرد. پناهجویانی که از یونان و مقدونیه و صربستان خود را به درخواست پناهاندگی هم سریع‌تر است. آلمان در این میان با گشودن درهایش به سوی پناهجویان، با وضعیتی بغرنج مواجه شده است. تنها در روز شنبه هفته جاری، بیش از ۱۳ هزار پناهجو با قطار وارد مونیخ شده‌اند. این رقم بی‌سابقه مونیخ را با مشکلات بی‌سابقه‌ای در تأمین حداقل‌های پناهجویان مواجه کرده و دیتلر را، شهردار این شهر از آنگلار مکل، صدراعظم آلمان و ۱۵ ایالت دیگر این کشور خواسته راه به جایی نبرده است. مذاکرات بر سر این موضوع ماه آینده از سر گرفته خواهد شد. به گفته دیپلمات‌های اروپایی، وزیران کشور اتحادیه اروپا در پی این ناکامی تصمیم گرفتند که در پایان نشست بیانیه‌ای صادر نکنند و از لوگزامبورگ که ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را برعهده دارد خواسته‌اند که خلاصه‌ای از نتایج این نشست را مستقلا نه و بانام خود منتشر کند. در حال حاضر شمار بی‌سابقه‌ای از پناهجویان به سمت کشورهای نظیر آلمان و سوئد روانه شده‌اند؛ کشورهایی که در آن پناهجویان از مزایای بیشتری برخوردار می‌شوند و فرآیند رسیدگی به درخواست پناهاندگی هم سریع‌تر است

داعش

پاپ نگران داعش

فرهیختگان| رهبر کاتولیک‌های جهان نگران حضور داعش در اروپاست. پاپ فرانسیس که برخی او را متفاوت‌ترین پاپ دوران معاصر معرفی می‌کنند و چهره‌ای است که معمولاً با ستاج با مسائل برخورد می‌کند، این بار نسبت به گسترش حضور داعش در قاره اروپا هشدار داده است. رهبر کاتولیک‌های جهان گفت که مهاجران اقتصادی و موج پناهجویانی که از مناطق جنگی خاورمیانه و آفریقا می‌گریزند، تنها بخش کوچکی از بحران هستند. به اعتقاد وی، باید به ریشه‌های این بحران توجه کرد. پاپ در مصاحبه‌ای گفت: «سیستم غرب استاده کشور اروپا هشدار می‌دهد که با ناعدالانه اجتماعی- اقتصادی عامل هر مسأله‌ای در جهان است. این مردم از جنگ و گرسنگی فرار می‌کنند، اما این تنها بخشی از یک مشکل بزرگ‌تر است. بدهد مهاجران یک واقعیت است. زمانی که خلئی وجود دارد، مردم سعی می‌کنند آن پر کنند. اگر کشوری بچه ندارد، مهاجران می‌آیند و جای آن را می‌گیرند. من به میزان جنگ با ترور متحد شدم. اگر اسبائیتا فکر می‌کنم.» رهبر کاتولیک‌های جهان با اشاره به اینکه رویکرد کلی



Wed | 16 Sep 2015 | vol.07 | No. 1760

خبر

از سرگیری فعالیت رآکتور پلوتونیوم کره‌شمالی

کره‌شمالی اعلام کرد رآکتور اتمی این کشور که به‌عنوان اصلی‌ترین منبع تأمین پلوتونیوم قابل استفاده در تسلیحات تلقی می‌شود، فعالیت خود را از سر گرفته است. در بحبوحه افزایش نشانه‌ها مبنی بر اینکه کره‌شمالی احتمالاً در نظر دارد ماه آتی میلادی بانقض قطعنامه‌های سازمان ملل راکت دوربردی را پرتاب کند، تاییدیه رئیس «موسسه انسرژ اتمی کره‌شمالی» هشدار دیگری محسوب می‌شود. رئیس «موسسه انرژی اتمی کره‌شمالی» در مصاحبه با خبرگزاری رسمی این کشور گفت: «تمامی تأسیسات در مجتمع اتمی «یانگ‌بیون» از جمله یک رآکتور پنج مگاواتی فعالیت عادی خود را از سر گرفته‌اند.» فعالیت عادی خود را از سر گرفته‌اند.» کره‌شمالی در سال ۲۰۰۷ براساس توافق کمک در ازای خلع تسلیحات اتمی، فعالیت رآکتور «یانگ‌بیون» را متوقف کرد اما پس از آنکه در سال ۲۰۱۳ آخرین آزمایش اتمی خود را انجام داد، شروع به تعمیرات اساسی آن کرد. کارشناسان می‌گویند، از آن زمان به بعد تحلیل تصاویر ماهواره‌ای حاکی از سرگیری محدود و متناوب فعالیت ایسن رآکتور بوده؛ رآکتوری که اگر به‌طور کامل فعالیت کند قادر است سالانه شش کیلو پلوتونیوم تولید کند که برای ساخت یک بمب اتم کافی است. رئیس «موسسه انرژی اتمی کره‌شمالی» که نامی از وی برده نشده گفت: «دانشمندان و تکنسین‌ها دائماً کیفیت و کمیت بازدارندگی اتمی کره‌شمالی را بهبود بخشیده و به آمریکا هشدار داده‌اند. اگر آمریکا و دیگر نیروهای متخاصم با جدیت و سماجت سیاست خصمانه‌متهورانه است تا تسلیحات اتمی‌اش هر لحظه با آنها رویارو شود.»

حکم اعدام برای ۷ نفر از متهمان انفجار کویت

دادگاه کیفری کویت هفت نفر از متهمان پرونده انفجار در مسجد شیعیان امام صادق(ع) را به اعدام و هشت تن را به دو تا ۱۵ سال حبس محکوم کرد. ۱۴ نفر نیز تبرئه شدند. این دادگاه به ریاست محمد «الدعیم» و برای شنیدن اظهارات متهمان این حمله که تعدادشان ۲۹ نفر است، برگزار شد و طی آن برای هشت متهم این پرونده حکم حبس دو تا ۱۵ سال صادر شد و ۱۴ نفر دیگر تبرئه شدند. هیات مدافع متهمان این پرونده پیش‌تر از دادگاه خواسته بود که به بحران کنونی مهاجران و پناهجویان در اروپا دانست و نسبت به سوءاستفاده گروه تروریستی داعش از این فرصت و نفوذ به کشورهای عضو اتحادیه اروپا در میان موج گسترده مهاجران هشدار داد. گروه تروریستی فوق‌العاده بی‌رحم وجود دارد. بنابراین خطر نفوذ واقعیت دارد.» او حتی نگران حمله به واتیکان است. پاپ فرانسیس در پاسخ به این سوال که آیا امکان حمله به واتیکان وجود دارد، گفت: «بله» هیچکس گفته نمی‌کند که رم در برابر این تهدید مصون است. با این حال انجیل به مسیحیان توصیه کرده است که از مهاجران استقبال کنند و به آنها اسکان دهند و آنها را در جامعه یکپارچه خاک کویت شده‌بود.

آگهی مزایده

موضوع: واگذاری باب بوفه دانشجویی

مهلت دریافت و ارائه اسناد و مدارک: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی از طریق سایت اینترنتی **iau zah.ac.ir** تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۲۰ میلیون ریال به‌صورت نقدی به حساب شماره ۰۱۰۶۲۱۶۸۹۹۰۰۸ محل تحویل اسناد: دفتر حراست دانشگاه پرداخت هزینه انتشار آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان

آگهی مزایده عمومی

مستگاه مزایده‌گزار: دانشگاه آزاد اسلامی قم موضوع مزایده: اجاره غرفه‌های خدمات دانشجویی شامل بوفه‌های دانشجویی، انتشارات و کافی نت دانشگاه پزشکی و علوم پایه (ساختمان بلوار ۱۵ خرداد) مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد: از تاریخ ۹۴/۶/۲۵ الی ۹۴/۷/۳

مدارک لازم و نحوه دریافت اسناد مزایده: مراجعه حضوری به اصل فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۷۶۶۰۷۲۱۶۴ بانک ملت به نام دانشگاه آزاد اسلامی قم (غیر قابل استرداد) برای هر یک از مشارک فوق یا مراجعه به سایت WWW.qom-iau.ac.ir

زمان و محل دریافت اسناد: در ساعات اداری (۸ صبح الی ۱۶) - بلوار الغدیر - بلوار دانشگاه - مجتمع خدمات دانشجویی قم ساختمان مرکزی - دبیرخانه تلفن: ۳۲۸۰۴۰۰-۲۵ داخلی ۱۱۱

مهلت و محل ارائه الیه پاکات: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به دفتر حراست دانشگاه واقع در مجتمع پریستان، ساختمان مرکزی. دانشگاه که در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسیون معاملات و همچنین رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد، ضمناً هزینه‌های درج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان قم

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه سرویس ایاب و ذهاب دانشجویی واحد کازرون

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد انجام سرویس ایاب و ذهاب دانشجویان خود را با هفت دستگاه اتوبوس دو درب از طریق پرت برگزار نماید. متقاضیان به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط که در زمینه فوق‌الذکر فعالیت دارند و اگذار نماید.

لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اطلاعات حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار این آگهی به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون به آدرس **www.kau.ac.ir** و یا به امور اداری دانشگاه مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

روابط عمومی واحد کازرون